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خبـر معاون جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد:
تولید خوراک دام از ضایعات خرما در فارس

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
گفت: تفاهم نامه تولید خوراک دام از هسته و دیگر ضایعات خرما 

با یکی از کارخانه های تولیدی به امضا رسیده است.
روابط عمومی سازمان جهاد  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
کشاورزی استان فارس، کرامت الله کیومرثی با اشاره به ضرورت 
کاهش وابستگی به واردات نهاده های دامی تصریح کرد: بر اساس 
این تفاهم نامه 110 تن خوراک دام تولید و به صورت یارانه دار در 

بین دامداران واجد شرایط توزیع خواهد شد.
استفاده  بر  علاوه  طرح  این  اجرای  کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این 
بهینه از بقایای محصولات کشاورزی و ضایعات غذایی در جیره 
غذایی دام ها، با فرآوری این محصول کیفیت و سلامت خوراک 
و  دام ها کوتاه تر شده  پرورش  دوره  و  یافته  افزایش  تولیدی  دام 
محصولات  و  نهاده ها  شده  تمام  قیمت  موجب کاهش  نهایت  در 

دامی می شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

 استخدام و تبدیل وضعیت 
بیش از 200 پرستار در فارس

مرگ و میرکرونا در فارس کمتر از میانگین کشوری

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

  اجرای روکش آسفالت در بیش
 از ۱۹0 هزار مترمربع در سطح منطقه 

مدیرعامل شرکت گاز فارس عنوان کرد؛ 

 حمایت از سازندگان داخلی به ویژه
 در سال های رونق و جهش تولید، اولویت 

اصلی شرکت گاز استان

انتظارات فعالان بخش خصوصی صنعت 
گردشگری از شورای گفتگوی فارس

سرویس خبری/  خدیجه غضنفری:
فرهنگ  ترویج  و  آموزش  اداره  مسئول 
ازبرگزاری جشن  شیراز  ترافیک شهرداری 
شروع سال تحصیلی با محتوای طنزوآموزش 
شیوع  دلیل  به  مجازی  صورت  به  ترافیک 

ویروس کرونا خبر داد.
با  اختصاصی  درگفت وگوی  عباسی  امین 
درحوزه  گفت:  طلوع  روزنامه  خبرنگار 
اعتقاد  ترافیک  فرهنگ  وترویج  آموزش 
به  مستقیم  آموزش های  فصل  داریم  
روی  بر  تمرکز  بیشتر  و  است  سررسیده 
و  تصمیم گیر  نسل های  عنوان  به  کودکان 
آینده ساز است که می توانند مشکلات را به 

حداقل برسانند.
فرهنگ  وترویج  آموزش  اداره  مسئول 
اینکه  به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  ترافیک 
ما به مقوله فرهنگ ترافیک به عنوان یک 
افزود:  پروژه  یک  نه  می کنیم  نگاه  پروسه 
مالی،  منابع  نیازمند  پروسه  یک  اجرای 
تمام  جانبه  همه  همکاری  و  روز  به  دانش 
مردم  و  است  سمن ها  و  سازمان ها  نهادها، 
در  افزود:  دارند.عباسی  را   اصلی  نقش 
ترافیک  فرهنگ  وترویج  آموزش  اداره 
درنظرگرفتن  با  خرد  و  کلان  سیاست های 
کودکان  و  رانندگان  مخاطب،  گروه  دو 
به  اشاره  با  است.وی  بوده  استوار  همواره 
اجرای برنامه های آموزش و ترویج فرهنگ 
بزرگسالان درسال گذشته و  برای  ترافیک 
اجرای  شامل  آموزش ها  این  افزود:  امسال 
سرعت  رعایت  ازجمله  میدانی  کمپین های 
همراه  تلفن  از  استفاده  عدم  کیلومتر،   60
پل  از  ایمن  عبور  رانندگی،  هنگام  در 
عابرپیاده و خط کشی عابر پیاده، توقف قبل 
کلاه  از  استفاده  پیاده،  عابر  ایست  خط  از 

بین  رانندگی  و  موتورسواری  هنگام  ایمنی 
وترویج  آموزش  اداره  است.مسئول  خطوط 
فرهنگ ترافیک شهرداری شیراز راه اندازی 
کمپین یک نفرعاشقته، ایمن رانندگی کن، 
نصب بنر با شعارهای ترافیکی درمحورهای 
و  آموزشی  تیزرهای  ساخت  حادثه خیز، 
انتشار در رسانه ها و فضای مجازی، برگزاری 
کلاس های آموزشی برای رانندگان اتوبوس 
و تاکسی، اهدای هدایا با محتوای ترافیکی 
راکبین  به  ایمنی  کلاه  رانندگان،اهدای  به 
ویادبود  ایمنی  کلاه  فاقد  موتورسیکلت 
قربانیان سوانح ترافیکی از دیگر برنامه ها در 

این حوزه برشمرد.
دوچرخه سواری  مسابقات  برگزاری  عباسی 
دوچرخه سواری  فرهنگ  ترویج  جهت  در 
اجرای  و  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  و 
را  ترافیک  موضوع  با  خیابانی  تئاترهای 
گروه  برای  آموزشی  برنامه های  دیگر  از 

مخاطب قشر بزرگسال برشمرد.
دوم  گروه  برای  شده  انجام  اقدامات  وی 
و  مستمر  آموزش  شامل  را  کودکان 
و  ابتدایی  مقطع  در  آموزان  دانش  روزانه 
برای  ترافیکی  پارک  دو  در  مهدکودک ها 
28 هزار نفر در طول سال تحصیلی، ساخت 
شهرداری  توسط  ترافیکی  پارک  یک 
متناسب  انیمیشن   27 ساخت   ،5 منطقه 
ها،  رسانه  در  انتشار  و  مختلف  سنین  با 
شاد  موزیکال  نمایش  و  تئاتر   288 اجرای 
درقالب برنامه های طنز با محتوای آموزشی 
درمحلات و پارک های ترافیکی، برگزاری 
بازی های  قالب جشنواره های  در  برنامه   15
دراماکن  مختلف  مناسبت های  به  ترافیکی 

فرهنگی تفریحی عنوان کرد.
فرهنگ  وترویج  آموزش  اداره  مسئول 

راه اندازی  از  شیراز  شهرداری  ترافیک 
افزود:  پارک های ترافیک سیار خبر داد و 
و  محلات  در  ترافیکی  پارک های  این 
پارک های  در  حضور  امکان  که  مدارسی 
برای آنها مقدور نیست راه اندازی  ترافیکی 

شده است.
و  کشور  در  کرونا  شیوع  به  اشاره  با  وی 
اجرای متفاوت برنامه ها نسبت به سال گذشته 
پروتکل های  رعایت  با  برنامه ها  افزود:  
سال  همانند  کرونا  با  مبارزه  ستاد  بهداشتی 
میدانی  برنامه های  اما  می شود  اجرا  گذشته 
اعلام  تا  شد  خواهد  تجمعات  به  منجر  که 

وضعیت سفید در شیراز برگزار نمی شود.
در  بیشتر  برنامه ها  اجرای  داد:  ادامه  عباسی 
بود  خواهد  مجازی  و  اجتماعی  شبکه های 
اقدامات شایسته ای  تاکنون  راستا  این  در  و 

صورت گرفته است.
وی افزود: توسط آموزش فرهنگ ترافیک 
برنامه هایی با محتوای آموزشی در شبکه های 
بازدید  اجتماعی تهیه شده است و همچنین 
برنامه های  از  دفعه  میلیون  یک  بالای 
اجتماعی  و  مجازی  شبکه های  در  آموزشی 
هفته  چند  در  کلیپ ها  پربازدیدترین  جزء 

اخیر بوده است.
فرهنگ  وترویج  آموزش  اداره  مسئول 
سریال  ساخت  از  شیراز  شهرداری  ترافیک 
ناخونده  »ماجراهای  باعنوان  قسمتی   12
فشره  لوح  این  افزود:  و  داد  خبر  پپه«  و 
آموزشی  با  تکثیر 20 هزار نسخه به زودی 

درسطح شهر شیراز توزیع می شود. 
را  اجتماعی  شبکه های  و  مجازی  فضای 
دوران  در  جدید  ظرفیت  و  فرصت  یک 

کرونایی می دانیم
وی با اشاره به شروع زودهنگام مدارس به 
با عنایت ویژه  افزود:  دلیل ویروس کرونا 
شهردار شهر شیراز و اعضای شورای اسلامی 
شهر، معاون حمل و نقل و ترافیک و شورای 
آموزش  مقوله  به  فارس  استان  ترافیک 
همکاری  با  امیدواریم  ترافیک،  فرهنگ 
بتوانیم  اداره کل آموزش و پرورش فارس 
زنگ ترافیک در مدارس را اجرا نماییم، به 
ابتدایی  مدارس  آموزان  دانش  که  گونه ای 
را تحت  عنوان زنگ  یک ساعت درهفته 
ترافیک داشته باشند و با روش های مختلف 
کارگاه های  و  موزیکال  و  طنز  صورت  به 
یاد  را  رانندگی  مقررات   کاربردی 

بگیرند.

مسئول اداره آموزش و ترویج فرهنگ ترافیک شهرداری شیراز در مصاحبه اختصاصی
 با خبرنگار روزنامه طلوع خبر داد:

توزیع  20000 نسخه لوح فشرده آموزشی فرهنگ ترافیک  با عنوان 
»ماجراهای ناخونده و پپه« به زودی درسطح شیراز

از  معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت فارس 
شناسایی بیش از 114 میلیارد ریال تخلف صنفی در فارس طی 4 ماهه 

اول امسال خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، 
محمدابراهیم صداقت گفت: از ابتدای امسال تا پایان تیرماه نزدیک به 
40 هزار بازرسی از واحدهای صنفی استان به عمل آمده که طی 2 هزار 

و 437 واحد متخلف شناسایی شدند.
صداقت اظهار داشت: برای این واحدها، پرونده تخلف به ارزش بیش از 
114 میلیارد و 781 میلیون و 704 هزار ریال تشکیل و برای صدور رأی 

به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است.
اساسی  کالاهای  بر  نظارت  ضربتی  طرح  مدت  این  در  وی  گفته  به 
ویژه عرضه کننده  نظارتی  غیره(، طرح  و  برنج  تخم مرغ، شکر،  )مرغ، 
به  لاستیک  عرضه کنندگان  و  انبارها  از  ویژه  بازرسی  لوازم خانگی، 
عمل آمده است که طی این طرح های نظارتی از 4 هزار و 196 واحد 
عرضه کننده مرغ، 3 هزار و 275 مورد بازرسی از واحدهای عرضه کننده 
تخم مرغ، 4 هزار و 304 واحدهای عرضه شکر، یک هزار و 351 بازرسی 
از واحدهای عرضه لاستیک و 640 بازرسی از واحدهای عرضه کننده 
برای 141 واحد توزیع  به ترتیب  به عمل آمده است که  لوازم خانگی 
مرغ، 32 واحد توزیع تخم مرغ، 111 واحد توزیع کننده شکر، 54 واحد 

تشکیل  تخلف  پرونده  لوازم خانگی  توزیع  واحد  و 35  توزیع لاستیک 
شده است.

ارزش ریالی پرونده های تخلف تشکیل شده در حوزه مرغ بیش از 316 
میلیون ریال، درحوزه تخم مرغ بیش از 44 میلیون ریال، در حوزه عرضه 
شکر بیش از 4 میلیارد و 450 میلیون ریال، در حوزه لاستیک بیش از 
10 میلیارد ریال و در حوزه لوازم خانگی بیش از 68 میلیون ریال است.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت فارس به 
انجام بازرسی ها برای شناسایی واحدهای احتکار کالا، عرضه خارج از 
شبکه، عدم اعلام موجودی و ... اشاره کرد و گفت: طی 4 ماهه منتهی 
به اول مرداد 99 با بازرسی از عمده فروشان مواد غذایی به منظور شناسایی 
واحدهای متخلف با موضوع احتکار و عرضه خارج از شبکه و فروش 
به  تخلف  پرونده  چندین  گرانفروشی  و  موجودی  اعلام  عدم  اجباری، 
ارزش بیش از 15 میلیارد و 983 میلیون ریال تشکیل شده و به تعزیرات 

حکومتی ارجاع شده است.
متخلف  واحدهای  شناسایی  و  میلگرد  انبارهای  از  بازرسی  به  صداقت 
در این حوزه با تخلف عدم اعلام موجودی اشاره کرد و گفت: برای 
متخلفین این حوزه پرونده تخلف به ارزش یک میلیارد و 400 میلیون 
ارسال  حکومتی  تعزیرات  به  نهایی  رأی  صدور  برای  و  تشکیل  ریال 

شده است.
وی همچنین شناسایی 2 واحد متخلف عرضه و نگهداری روغن موتور 
را از دیگر کشفیات بازرسان این سازمان برشمرد و گفت: برای این دو 
واحد پرونده تخلف گرانفروشی و احتکار به ارزش بیش از 3 میلیارد و 

873 میلیون ریال تشکیل و به مراجع قضایی ارجاع شده است.
بازرسی از خرده فروشان مواد غذایی )سوپرمارکت ها( و شناسایی یک 
واحد متخلف با موضوع تخلف اخفا و امتناع از عرضه با تشکیل پرونده 
به ارزش 202 میلیون و 540 هزار ریال از دیگر مواردی بود که معاون 

بازرسی سازمان صمت فارس به آن اشاره کرد.
تخلف  گونه  هر  مشاهده  صورت  در  خواست،  مردم  از  صداقت 
و  معدن  صنعت،  سازمان  خبری  )ستاد   124 تلفن  طریق  از  را  موارد 
 تجارت فارس( اطلاع دهند تا بازرسان در اسرع وقت به آن رسیدگی 

کنند.

طی چهار ماه امسال در استان فارس صورت گرفت؛ 


